

דבר חודש בחודשו

בס"ד

עלון 72 - חשוון 1 תשפ"א
עלון שומעי לקחו של מורנו הרב יואל שוורץ שליט"א
הבחירות לנשיאות ארצות הברית תשפ"א

דבר המערכת

ברכת מזל טוב להרב חיים רוטנברג שליט"א שהיה ממייסדי העלון להולדת הבן תזכו לגדלו לתורה ולחופה ולמעשים טובים וברוב נחת.

המערכת העלון וועד התלמידים א.ש.ל.

מקפידים בכך, ונראה שישנה גם סיבה אמיתית לשינוי זה והיא: אנו יותר קרובים לימות המשיח, וחתונות בארץ הם אחד מסימני הגאולה ככתוב (ירמיהו לג' י'): "עוד ישמע... בְּעָרֵי יְהוּדָה וּבְחֻצוֹת יְרוּשָׁלַם. קוֹל עֲשׂוֹן וְקוֹל שְׂמֹחָה קוֹל חֲתָן וְקוֹל בְּלָה..."

עוד נראה על פי מה שכתוב בספר בני יששכר שביט המקדש השלישי חנוכת הבית שלו, יהיה בחודש חשוון, שהוא חודשו של מנשה בן יוסף, כי שלושת החודשים הראשונים הם של רחל אמנו, ובתשרי חודשו של אפרים, היתה חנוכת הבית הראשון, אף שהגמר שלו היה בחשוון, וחודש כסלו שהוא חודשו של בנימין, היתה חנוכת המזבח בנס חנוכה. וזה על פי הכתוב (תהלים פ' ג'): "לְפָנַי אֲפָרִים וּבְנֵימִן וּמְנַשֶׁה עוֹרְרָה אֶת-גְּבוּרָתְךָ וְלָכָה לִישָׁעֲתָה לְנָוִי שְׁבַנְיָמִן בְּכַתּוּב לִפְנֵי מַנְשֵׁה."

וגם פטירת רחל אמנו היתה בחודש זה והרי הובטח לה בזכות בכייה על הגלות (ירמיה ל"א טו', טז'): "...וְשָׁבוּ מֵאֶרֶץ אוֹיֵב. וְיֵשׁ תִּקְוָה לְאַחֲרֵיתֶךָ נָאִים יְהוָה וְשָׁבוּ בָנִים לְגְבוּלָם."

והנה בי"ז, חשוון תרע"ח הייתה הצהרת בלפור שעליה אמר הג"ר יוסף חיים זוננפלד שהיא היתה פקידה, כמו שבמצרים שלפני הגאולה, נשלח משה להודיע לישראל על הגאולה, אף שהשעבוד לא פסק אלא רק אחר כך, רמז לדבר: המילים 'עלות השחר' שנאמרו בסיום המאבק של המלאך עם יעקב, בלילה המסמל את הגלות הן בגימ' 1019 והמילים הצהרת בלפור הן 1018. והצהרה זו, היתה הבסיס להחלטת האומבשנת תרפ"ב בסן רמו על הקמת בית לאומי ליהודים בארץ, ועליה אמר בעל האור שמח: "כי סר פחד שלוש השבועות המונעות את השיבה לארץ". והמילים סן רמו עם 2 הכולל בגימ' 358 כמניין הגימ' של משיח 358. וההמשך היה בי"ז כסלו התש"ח,

הבחירות בארצות הברית השנה הן גשמי ברכה או חלילה מבול?! (כי י"ז בחשוון הוא יום תחילת הגשם בארץ וכן היה יום תחילת המבול).

מהות חודש מר חשוון

שם החודש חשוון וגם מר חשוון משום שבו מתחילים הגשמים וכלשון הכתוב (ישעיה מ' טו') "...כְּמַר מְדַלִּי..." שהם טיפות מים. וטעם אחר משום שאין בו שום חג.

וירידת המבול בחודש זה, היא גם סיבה לכנותו מר. גם הפרדות עשרת השבטים ממלכות בית דוד הייתה בחודש זה. וירבעם גם חידש חג בחודש זה, לעגלים שעשה דבר שגרם להרבה צרות לעם ישראל, שעד אז, נענשו על חטא של עגל אחד. ומשם ואילך כבר נענשו על שלושה עגלים, שהרי הוא הוסיף עוד שני עגלים.

חטא זה גרם צרות לישראל במשך הדורות, ובייחוד בחודש זה. כמו שכתוב בספר שם משמואל (בראשית עמ' ט"ו ועמ' ס'):

"ובחטא ירבעם שקלקל מידת ההתחדשות, נטלו אומות העולם כח ההתחדשות מישראל, והגלונו מארצנו ותמיד הם גוזרים עלינו גזרות חדשות. וידועים דברי הרב הקדוש מרימינוב זצ"ל, שכל הגזרות הרעות המתחדשות על ישראל רחמנא ליצלן, וכל המיסים והארנוניות שמוצאים דמי ישראל, התחלתם תמיד בחודש מר חשוון, ולפי מה שכתבנו יורנו הדברים, שבאשר על החודש הזה נאמר: "חודש אשר בדא מלבו, בעוונותינו נהפכה התחדשות חודש זה להם (לאומות)".

למעלה כבר כתבנו, שמסתבר, שבגלל הקלקולים שקרו בעבר בחודש זה, לכן בחודש זה, יש גם להיפך, סימני גאולה, כי הוא זמן תיקון הקלקולים, ולעומת זה, בגלל דברים שליליים שאירעו בחודש זה, ישנם עדיין בימינו, גם דברים שליליים, כמו וועדת השלום הכפויה, שהיתה במדריד בשנת תשנ"ב בחודש חשוון. שם לראשונה האמריקאים, הביאו את הפלשתינאים כמשלחת בפני עצמה, נגד הסיכום שסוכם עם ממשלת ישראל. שיהיו רק חלק ממשלחת של מדינה ערבית אחרת. [וזה כנראה גלגל את הסכם אוסלו האומלל] אבל כיוון שאנו מצויים באחרית הימים, הדברים יהפכו אי"ה לטובה. ובעבר הלא רחוק השתדלו לא לערוך נישואין בחודש זה. ועתה משום הלחץ של חוסר אולמות כבר לא

אחר שקבר יעקב את רחל בדרך אפרתה: "וַיֵּסַע יִשְׂרָאֵל וַיֵּט אֶהְלֶה מִהַלְאָה לְמִגְדַּל עֲדָרִי". תרגם יונתן מקום שבו עתיד להתגלות מלך המשיח. ופירש המפרש שזה על פי הכתוב (מיכה ד' ח'): "וְאֶתְהָּ מִגְדַּל עֲדָר עֲפָל בַּת צִיּוֹן עֲדִידָה תֵּאֱתָהּ וּבְקֶאֱהָ הַמְּשִׁלָּה הָרֵאשִׁנָּה מִמְּלֶכֶת לְבַת יְרוּשָׁלַם".

והנה בשנת תשע"ז היו בחירות בארצות הברית בז' חשוון שהוא יום התחלת התפילה על הגשם בארץ ובגולה יותר מאוחר (גם משום שכח הרוחני המביא גשם לעולם תחילתו בארץ), ונבחר לנשיא דונלד טראמפ. ידיד שלא היה כמוהו לעם ישראל. וחיפשו היכן הוא מוזכר בתורה ומצאו בדילוגים שווים [פחות ממאה שזה צפוף מאד] ארבע מילים בפרשת משפטים (שמות כג' כט', ל'), המורות עליו, וכך כתוב שם: "לֹא אֶגְרָשְׁנִי מִפְּנֵיךָ בְּשָׁנָה אֶחָת..."

מֵעַט אֶגְרָשְׁנִי מִפְּנֵיךָ עַד אֲשֶׁר תִּפְרָה וְנַחֲלֶתָ אֶת־הָאָרֶץ". ואכן הוא הכיר בתחילה בירושלים כבירת ישראל, ואחרי כן בגולן כחלק מהמדינה, ובהתנחלויות שהן חוקיות, ואפילו תוכנית המאה שלו, שיש בה חסרון גדול של הכרה במדינה פלשתינית, יש בה גם נקודת אור, שהוא שבר בזה את הדרישה לחזור לקווי 1967 וצמצם מאד את השטח שיכולים הפלשתינאים לדרוש למדינה. והשנה בחודש חשוון הצליח לעשות שלום בין סודן האויבת לישראל. בנוסף להצלחתו ליצור נורמליזציה בין אבו דבי ובחריין לישראל.

ההצהרה שלו, שירושלים היא בירת ישראל, שהיתה בייח חשוון תשע"ח שבעים שנה אחר ההכרזה באו"ם על המדינה. זכתה לתואר "הצהרת בלפור השנייה" הן מפי נתניהו והן מפי ראש הרשות הפלשתינית, היא מאד מעניינת, כי המילים "הצהרת טראמפ" בגימ' שווה למילים "זה הצהרת בלפור".

והשנה יהיו בחירות בארצות הברית, שיחולו בט"ז לחודש, יום לפני הצהרת בלפור בתאריך העברי, אבל הוא גם יום אחר תאריך הלועזי של ההצהרה האמורה, שהייתה ב2 לנובמבר.

הבחירות השנה יהיו לקראת י"ז הוא יום הגשם הראשון [רביעה ראשונה בלשון חז"ל] והגשם מזכיר את הארץ, משום שהגשם בא בזכות הארץ, וגם הכח הרוחני שמביא גשם לעולם הוא מתחיל בארץ, וחוף לארץ שותה רק מהתמצית של הארץ. אבל, הוא גם יום תחילת המבול, לדעת רבי אליעזר.

והנה בעוונות הדמוקרטים בעיקר בתקופת אובמה עודדו חטאים אשר עליהם מגיע המבול. ואם חלילה ייבחר נשיא דמוקרטי יש לחשוש אולי ימשיך בדרכו של אובמה. ומה שעלה בידי טראמפ עם מינוי שופטים שמרנים שיתקנו את הקלקול, עלול להיתקל בדמוקרטים המתנגדים לשמרנות.

בהחלטת האו"ם להקמה מדינה יהודית בארץ ישראל, ונתקיימו דברי הרמב"ן (שיר השירים פרק ח'): "שברשות האומות ובעזרתם ישובו לארץ". וגם החפץ אמר כעין זה לגבי חיוב הציפיה לישועה בכל רגע: כי יתכן שכמו שהקב"ה נתן בלב כורש להרשות לשוב לארץ ולבנות המקדש, כך גם ייתן הקב"ה בזמננו נתן בלב האומות.

באותה שנה תרע"ח בכ"ב לחודש, היתה המהפכה הקומוניסטית שהשלטון הזה, חשב לדחוק את רגלי אנגליה מהארץ, והיתה זו סיבה מרכזית להחלטת האו"ם ההיא. וכנראה שזה בכלל מה שנאמר (יומא י' א'): שאין בן דוד בא עד שתתפשט מלכות רומי הרשעה בעולם תשעה חודשים, שנאמר (מיכה ה' ב') "...עַד עַת יוֹלְדָה יוֹלְדָה וַיִּתֵּר אֶהְיוּ יְשׁוּבוֹן..." רוסיה קראה לעצמה רומי השלישית, ובאנגלית היא מכונה רְשָׁה! והיא היתה

אכן מלכות רשעה, שדיברו ברדיו מוסקבה דברי חירוף וגידוף כלפי השמים, דבר שלא נעשה בשום מקום אחר. ובכל העולם השפעת הקומוניזם בעולם היה עצום תוך זמן קצר קמה בארצות רבות מפלגה קומוניסטית, ותשעה חודשים אלו סמל להריון ולאו דווקא חודשי לוח. וזה כנראה מה שנאמר בהגדה של פסח: "תשעה מי יודע? תשעה אני יודע: תשעה ירחי לידה". כי באותו שבוע של הצהרת בלפור שהיתה פקידה היתה המהפכה. וזה כמו שנאמר במדרש שעשוואדום, מכונה חזיר משום שהוא עתיד להחזיר מלכות לבעליה, ורוסיה ההיא סמלה היה הצבע האדום וכלשון המדרש: "הוא אדום... ארצו אדומה... צבאו אדום" ועוד נאמר במדרש: "שהדוב הוא עשוי" ואכן מכונים הרוסים בשם דוב.

ב-י' חשוון שנת תשע"ח ישראל פוצצה מנהרת טרור שחפרו המחבלים לתוך ישראל

הרס המנהרה על מחבלים בכירים ששהו בה בעת הפיצוץ, לימד, כי הקב"ה, נתן לצבא היהודי פתרון כיצד להתמודד עם איום המנהרות. אולי זה בזכות רחל אמנו, שהיה זה יום לפני תאריך מותה. וכמו שעזרה לחיילים בעזה בעת מבצע 'עופרת יצוקה' לכוון אותם לבל יפגעו, ובימים אלו ממש בשנת תשפ"א נשלם בס"ד המכשול למנהרות.

הכל היה בגלל רחל אמנו, שבגלל ויתורה לאחותה ובכייה על הגולים הובטח לה (ימיהו לא' טו') "...מִנְעֵי קוֹלְךָ מִפְּכֵי יַעֲיִנֶיךָ מִדְּמִעָה בִּי יֵשׁ שִׁכָּר לְפַעֲלֶתְךָ... וְשָׁבוּ מֵאֶרֶץ אוֹיֵב", ומותה היה ביי"א לחודש חשוון. הגר"ח שמואלביץ' זצ"ל כשהיה עולה לציון, היה מבקש: אימא אל תפסקי לבכות, אנו זקוקים לבכייך שתביא את הגאולה השלמה. ורומז לכך הכתוב (פרשת וישלח, בראשית לה' כא') מיד

תְּמַצָּא: מִזְהֶשֶׁם מְלֻךְ עוֹלָם וְעַד אֲבָדוֹ גוֹיִם מְאָרְצוּי.
עכשיו נשיא חדש נבחר, והוא אמור להיות נוח יותר. ויש רמז לכך מהדילוגים הנזכרים למעלה, בעניין הרחבת ההתיישבות בארץ, שיקל יותר. ואולי גם חוק ההסדרה גם יעבור, ועמונה תישאר על כנה.

ועוד המילה רפובליקנים שהיא בגימ' 528 דומה לגימ' של המילים הצילו=141 + לאמריקה=386
527+1=528. הכולל=528. כי אילו היו הדמוקרטים מנצחים, לכאורה היה זה סוף אמריקה כיון שהם מפיצי התועבה בעולם, והבחירות היו סמוך לפרשת המבול. שם כתוב (בראשית ו' יב') "...כִּי הִשְׁחִית כָּל בְּשָׂר אֶת הָאָרֶץ". המילה בשר היא בגימ' 502 כמניין הגימ' סוף אמריקה!

דבר נוסף חשוב מאד קרה והוא כישלון הרפורמים שתמכו בקלינטון ולפי הנראה הם משתתפים בהפגנות נגד טראמפ יחד עם שאר השמאלנים המאוכזבים מבחירתו, אולי זה יסלק אותם מההשפעה הגדולה שהיתה להם בעבר, כי בתחילת הישוב היהודי בארצות הברית היהודים הרפורמים השתלטו על הציבוריות היהודית, ועכשיו בזמן האחרון יותר ויותר חרדים נכנסים לתוך עמדות ציבוריות. ובהשבעתו כנשיא רב אורתודוקסי ייצג את היהודים ובהדלקת נרות חנוכה בבית הלבן היה רב ולא כמו אצל אובמה "רבה" רפורמית. וגם לאחרונה בטקס חתימת חוזה השלום עם האמירויות ובחריין שהיה בבית הלבן, הגיע זמן תפילת מנחה ועמדו על הדשא בבית הלבן מניין יהודים והתפללו.

עוד דבר חמור עשה אובמה והוא הסכם עם אירן המסכן את העולם ובמיוחד את תושבי הארץ שאירן מאיימת ללא הרף חלילה להשמידם, ההסכם נחתם בוונה במקום ששמו 'כיכר תיאודר הרצל' כאילו הדבר קשור אליו והמדינה הרי קשורה אליו.

בחירתו של טראמפ אז נחשבה כהפתעה, התקשורת היתה מגויסת נגדו וכן האליטה ברובה, ובכל זאת הוא זכה. הוא הודיע שהוא יגן על מדינת ישראל, ובשטח כבר ניכר הדבר ביותר. הנציגה שלו באו"ם תוקפת את ההתנהלות החד צדדית נגד ישראל, וקוראת לזה בריונות. ומבטיחה שזה לא יעבור בשתיקה מצד ארצות הברית. גם אבו מאזן התרכך מול ישראל, ומצמצם מעט את התמיכה הכספית במחבלים.

הוא גם גייס קואליציה נגד אירן, ומבטיח שבתקופתו היא לא תוכל לפתח נשק גרעיני. הוא ביקר כבר בארץ, והתאכסן במלון המלך דוד. פגש את אבו מאזן והוכיח אותו על ההסתה של הרשות נגד ישראל, בהיותם בבית לחם העיר בה נולד דוד המלך. הוא גם היה הנשיא הראשון שהלך להתפלל בכותל, וכינה את ירושלים עיר דוד. וכן אמר שכוכב

כמו כן יש חשש שהתנהגותו של אובמה שהיה עוין לישראל תחזור, נביא כאן מה שכתבנו בשנת תשע"ז: עברו שמונה שנים, ואובמה סיים את תפקידו כנשיא ארצות הברית. הייתה זו תקופה קשה יחסית למדינת ישראל. הוא נכנס לתפקידו בפועל כנשיא - בפרשת שמות א' ח' שם כתוב: "וַיָּקָם מְלֻךְ הָדָל...". [הכושים תושבי ארץ מצרים מרדו בהיקסוסים לבני העור הלבן שהשתלטו על מצרים] "...אֲשֶׁר לֹא יָדַע אֶת יוֹסֵף [יוסף בגימ' ציון] והוא התקשר מיד בטלפון ראשון לראש הרשות הפלשתינאית, גם נסע ראשונה למצרים. ושם ראה את פסלי הפרעונים ומצא שהוא דומה לו ואשת פרעה דומה לאשתו!. ודילג במכוון על ישראל.

הוא גם זלזל במופגן בנתניהו, בכך שפרסם צילום כשהוא מדבר עמו בטלפון ורגליו למעלה!. וכתוב בישעיה (ל"ב): "אֲשֶׁרֵיכֶם זָרְעִי עַל כָּל מְיֻשְׁלָיו רָגַל הַשּׁוֹר וְהַחֲמֹר...". והגר"א מובא בספר קול התור לימד"י: [זה קשור לימות המשיח בגלל הזכרת השור שהוא סמל של יוסף]. ונראה שיש בכתוב זה גם רמז למה שקרה על ידי אובמה. שהנה, חטא העגל שעשו הערב רב במדבר היה לפי הזוהר חציו שור, וחציו חמור! ופירש בעל התמונה: חמור ישמעאל - אסלם, שור עשו - נצרות ואובמה אביו הוא מוסלמי ואמו נוצריה [לכן הוא שור וחמור יחדיו].

ועוד בפרק לח ביחזקאל (העוסק בנושא גוג ומגוג) בכל אות שביעית מהאות א' במילה נשי[א] מקבלים את המילה אובאמה שמעשיו כפי שיבואר אי"ה בהמשך הם שותפות עם גוג ומגוג [ההסכם עם אירן]

הנאום הראשון שנאם אובמה אחר היבחרו, היתה הבטחה להתרת הפלות וכתובה לאיסורי חיתון. והיה זה מיד אחר פרשת נח, בה מודגש העונש על שני החטאים החמורים האלה.

גם מיד אחר היכנסו לתפקידו כנשיא, הוא לחץ שלא לבנות בהתנחלויות. וקרתה מיד שפעת מקסיקו אולי להזכיר לעולם ולאובמה, שחלק גדול מארצות הברית גזול הוא, ולא רק מהאינדיאנים אלא גם ממקסיקו. וחוצפה גדולה היתה, לדרוש מעם ישראל שיוותר על התנחלות בארצו.

קלינטון שהיתה שרת החוץ שלו, התווכחה עם אביגדור ליברמן על ההתנחלות ודפקה על השולחן בזעם בדרישה שלא לבנות יותר. והנה היא אך יצאה ממנו ומיד שברה את ידה. [רמז לדבר הוא הכתוב (תהלים קל"ז ה'): "אִם אֲשַׁכְּחֶךָ יְרוּשָׁלַם תִּשְׁכַּח יְמִינִי", וכן הכתוב (תהלים י"ג, טו', טז'): "גַּם-הִלֵּל רָשָׁע... 10 וְשֹׁבֵר זְרוּעַ רָשָׁע וְרַע תִּדְרוֹשׁ רִשְׁעוֹ כֹּל

להיות מלחמת גוג ומגוג במיוחד שהמנהיג הוא חמנאי ובפרסית מבטאים המנאי מלשון המן וכאמור (סנהדרין): "אם ישראל לא יעשו תשובה הקב"ה מעמיד עליהם מלך קשה ויגזור גזירות קשות כהמן". וגם כדבר הג"ר משה חרל"פ הסבור שהגאולה תהיה כאשר כל האומות יחזרו בהם והפכו לשונאים ואז יהיו ישראל לבדם בלי שותפות העמים. וכמו שפרעה ששלח את ישראל חזר בו ורדף אחריהם.

ואולי אדרבה שקיעת ארצות הברית היא תביא את ישראל למעמד של אחת המובילות בעולם מכח מה שטראמפ עשה. וכמו שהובטח שבימות המשיח ישראל יהיו המובילים בעולם כדי לקרב את העמים לעבודת הבורא. ואז יהיה כמו שקרה עקב ההסכס של אובמה עם אירן שסיכן לא רק את ישראל אלא גם מדינות לא יכלו לסמוך על ארצות הברית והפכו להיות שותפים לישראל לבטח את עצמם בהגנת ישראל עליהם. ונפלא הדבר כי העוצמה של המדינה מתפרשת אצל ערבים רבים כתחילת התגלות המשיח [כנראה על רקע שתיקת אירן על הפצצות צה"ל על חייליו בסוריה].

הגמרא במסכת ברכות דף נח': צריך להתפלל על פרנס טוב. לכן עלינו להתפלל להצלחת טראמפ בבחירות כי הצלחתו טוב לעם ישראל ולעולם כולו.

המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169

לעילוי נשמת מיִשָּׁה בן תמָרָה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות:

052-718-9446, 058-325-8278

ספרי רבנו על המדף: 1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר, 2. ביאורי תפילות – חלק א', 3. ענף עץ עבות, 4. קול השם על המים. 5. גבורות גשמים.

ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפוקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלונים לפלאפון.

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות: אש"ל – איגוד שומעי לקחו של רבינו:

eeguds@gmail.com

דוד [סמל המגן דוד שבדגל ישראל] מאיר על מדינת ישראל. השנה, חגגו גם בארץ וגם בבתי השלטון של ארצות הברית, את שנת החמישים לאיחוד ירושלים! יחסו החם למדינת ישראל, משפיע על הרבה מדינות בעולם, לשנות את יחסן לישראל.

רמז גדול יש לזה בשמו! המילה דונלד היא בגימ' 94 כמנין הגימ' של המילה העיט-94. רש"י בפרשת בין הבתרים מבאר את הכתוב (בראשית טו' יא'): "וַיֵּרֶד הָעֵיט עַל הַפְּגָרִים וַיֵּשֶׁב אֹתָם אֶבְרָם". מלמד שדוד רצה להשמיד את אויבי ישראל שנמשלו לבהמות שאותן בתר אברהם, ואין מניחים אותו מן השמים עד שיבוא המשיח.

הגימטריה של המילים דונלד טראמפ היא 424 כמניין הגימ' של המילים משיח בן דוד, כאילו הוא נועד לקרב את המשיח, [ואם חלילה הוא יתעכב, יש לחשוש שזה בגלל חילולי השבת המתרבים ר"ל, ובמיוחד בגלל מה שקרה במירון, כש-ל"ג בעומר חל במוצאי שבת שלא דחו את ההדלקה ליום ראשון, כדי למנוע את חילולי השבת שנגרמו לשוטרים ולחברות ההסעה בגלל הנסיעות למירון, והללו משפיעים על כל הציבור, שלא להקפיד על שמירת השבת]. וכבר כתוב לשון משיח על גוי (ישעיה מה' א'): "...כֹּה אָמַר ה'שֵׁם לְמִשִּׁיחוֹ לְכוֹרְשׁ..."

בחירתו למעשה, נקבעה בהר ציון בירושלים! וזו היא העובדה: שבוע לפני הבחירות בארצות הברית, היה מצבו בכי רע - פער של 13% לטובת קלינטון, בגלל פרסום פרשה שפגעה במוסריות שלו. מיהרו לבקש מהאחראים לתמיכה בו בישראל, שיעשו כדי להציל את המצב, והם נאספו כולם בהר ציון, ועשו סרט על ארץ ישראל שבמרכזו היתה הנקודה, כמה חשובה בחירתו של טראמפ להגן עליה. וזה החזיר את הבוחרים שלו שרובם אוונגליסטים שארץ ישראל חשובה להם.

הבחירות השנה הם אחר פרשת לך לך שבה קוראים על העיט כמו שנזכר למעלה סמל ארצות הברית הוא עיט ולא נשר [שהוא סמל רומי ומשמש סמל למדינות באירופה] ודולד בגימ' העיט שרוצה להשמיד את אויבי ישראל. ואכן טראמפ לחם באו"ם נגד האנטישמיות שהיתה שם כל הזמן, ונגד בית המשפט הבין לאומי ונגד אמנסטי כל מיני אירגונים שבאופן שיטתי היו נגד ישראל. ופועלו הגדול שעשה הסכמי שלום עם מדינות אויב כמו סודן ומדינות חברות בליגה הערבית. היינו חיסול אויבי ישראל באופן הנעלה ביותר שהפכם לידידי עם ישראל.

ואם חלילה ביידן ייבחר זה יהיה אסון לאמריקה ולעולם כי הוא כבר זקן ומתקשה לתפקד, ואז אולי האירנים שספגו כל הזמן מישראל פיגועים ולא הגיבו מפחדם מטראמפ ירצו חלילה להגיב וזה עלול